平成 24年 7月吉日

各位

第 7回医療の質・安全学会学術集会

会長 飯塚 悦功

プログラム委員長 水流 聡子

（東京大学大学院工学系研究科

医療社会システム工学寄付講座）

第７回医療の質・安全学会学術集会 開催のご案内

謹啓 新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、第 7 回医療の質・安全学会学術集会を、平成 24 年 11 月 23 日（金・祝）及

び 24 日（土）の 2 日間にわたり、大宮ソニックシティにおいて開催させていただくこと

となり、現在、本学術集会の成功を期して鋭意準備を進めております。

数多くの参加者にご参加いただきたく、ここにご案内をお送りいたします。

6 月 12 日より演題募集が開始いたしまして、下記の通り、7 月 18 日（水）までとなっ

ております。各分野から出来るだけ多くの演題をご応募いただき、闊達な意見交換・交流

の場となりますことを期待しております。

また、本年の学術集会におきましては事前参加登録を行います。下記の通り、8 月 8 日

（水）～10 月 10 日（水）を予定しており、会員・非会員の方々は、当日登録より 2,000

円お安くご登録いただけます。学術集会が盛会となりますよう、出来るだけ多くのご登録

いただきたいと心より念じております。

実り多い学術集会となりますよう最善を尽くす所存でございますので、今後ともご支援

の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

末筆になりますが、皆様方の益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹白

記

テ  ー  マ ：医療質安全学の確立～社会技術としての医療の基盤構築～

演題募集期間  ：2012年 6月 12日（火）～7月 18日（水）

事前参加登録期間：2012年 8月 8日（水）～10月 10日（水）（予定）

参加登録費   ：会員 (事前：10,000円、当日：12,000円)

非会員(一般) (事前：12,000円、当日：14,000円)

学 術 集 会 ：http://www2.convention.co.jp/jsqsh2012

演 題 登 録 ：http://www2.convention.co.jp/jsqsh2012/contents/call.html

お問い合わせ先：【第 7回医療の質・安全学会学術集会 運営準備室】

日本コンベンションサービス株式会社内

担当：松本、下条（しもじょう）

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2 大同生命霞が関ビル 18 階

TEL：03-3508-1214 FAX：03-3508-1302

http://www2.convention.co.jp/jsqsh2012
http://www2.convention.co.jp/jsqsh2012/contents/call.html